
 
 

ZARZĄDZENIE   NR   58 /2015 
WÓJTA  GMINY  ŁĘCZYCA 

z dnia  01.06.2015 r.  
 
 

w sprawie powołania członków Komisji Przetargowej do prowadzenia 
postępowania przetargowego na obsługę geodezyjną Gminy Łęczyca 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych /Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm./ postanawiam: 
 

§ 1 
Powołać Komisję Przetargową celem przeprowadzenia postępowania 
przetargowego na obsługę geodezyjną Gminy Łęczyca 

§ 2 
W skład komisji Przetargowej określonej w § 1 powołuję: 
1. Zofia Ulińska - Przewodniczący Komisji 
2. Marcin Wasiak - Sekretarz Komisji 
3. Emilia Domałążek - Członek Komisji 
 

§ 3 
Do zadań Komisji Przetargowej należeć będzie: 

1. Przeprowadzenie postępowania przetargowego określonego w § 1 
zgodnie z ustawą - Prawo zamówień publicznych. 

2. Przedłożenie wyników przetargu Kierownikowi Zamawiającego. 
 

§ 4 
Komisja Przetargowa będzie pracować w oparciu o przepisy ustawy – Prawo 
zamówień publicznych oraz regulaminy wewnętrzne Urzędu Gminy. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


